云南省城镇供水协会文件

云水协〔2019〕5 号

云南省城镇供水协会关于召开五届四次理事会的通知

各理事、监事单位：

为推动协会 2019 年各项工作有序开展，经研究决定召开云

南省城镇供水协会五届四次理事会，现将会议有关事项通知如下：

一、 会议时间：2019 年 4 月 12 日（11 日下午 2:30 报到）

二、会议地点：楚雄市威楚酒店（楚雄市雄宝路 935 号）

三、会议内容

（一）研究讨论协会党建工作；

（二）研究讨论开展行业技能培训的工作；

（三）研究讨论组织全省供水行业技能竞赛工作；

（四）研究讨论推行协会团体标准的工作；

（五）研究讨论成立排水工作部的报告；

（六）审议理事变更、发展会员事项；

（七）参观楚雄供排水发展历史陈列馆和四水厂。

四、会议费用 300 元/人。住宿统一安排，费用自理。

      五、请各位理事、监事提前安排好工作准时参会。参会人

员名单请于 2019 年 4 月 9 日前报送省水协秘书处，以便会议筹

备工作顺利进行。

    联系人：陈 曦

联系电话：0871-63983364、0871-63139934（传真）

邮   箱：1643260854﹫qq.com。

特此通知

云南省城镇供水协会

   2019 年 4 月 3 日

云南省城镇供水协会五届四次理事会报名回执表

单位名称：                                                填送日期：    年  月  日

序号 姓名 职务 性别 民族 电  话 房间需求（标、单） 备 注

1

2

3